
 

 

Uchwała Nr 367/XXXVII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

  w sprawie: rozpatrzenia wniosku o przystąpienie do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów leżących  

od ul. Amarantowej w kierunku południowym. 

 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze 

zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

Uwzględnić wniosek z dnia 16 marca 2021r. o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów leżących  

od ul. Amarantowej w kierunku południowym 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński



 

U z a s a d n i e n i e 

 

  W sprawie wniosku o podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszarów leżących od ul. Amarantowej w kierunku południowym. 

 

W dniu 16.03.2021 r.  do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek w  sprawie podjęcia uchwały 

o przystąpienie do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszarów leżących od ul. Amarantowej w kierunku południowym przez Radę Miasta Ciechanów. 

 Dnia 18.03.2021 odbyło się posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na którym 

wszyscy zapoznali się z przedłożonym materiałem oraz odbyła się dyskusja nad przedłożonym 

wnioskiem. W związku z przyjęciem Uchwały Nr353/XXXVI/2021 przez Radę Miasta Ciechanów 

w dniu 09 kwietnia 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic: Św. Franciszka, Batalionów 

Chłopskich, Amarantowej i Błękitnej w Ciechanowie, komisja zdecydowała się uwzględnić 

wniosek  Pana  Jerzego Wiśniewskiego i Pani  Elżbiety Wiśniewskiej. W trakcie obrad komisji 

odbyło się głosowanie. Za uwzględnieniem wniosku opowiedziało się 7 radnych, nikt nie był 

przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Jednoczenie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści art. 246 § 1 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 


